
OKRESNÍ SOUD V ČESKÉ LÍPĚ
Děčínská 390, PSČ: 470 52

Telefon: 487 072 111
Identifikátor Datové Schránky: 9ddabq5
E-mail: podatelna@osoud.cli.justice.cz

IČO 024 821

Spr 573/2020                   V České Lípě dne 31.března 2020

Opatření č. 4

k rozvrhu práce Okresního soudu v České Lípě na rok 2020

Trestní oddělení:

1. Nápad do senátu č. 17 – JUDr. Markéta Navrátilová se stanovuje následovným
způsobem. Bude automaticky plynule zařazena do stávajícího způsobu přidělování.

soudní
oddělení

výše nápadu odbor a působnost soudce/zástupci

17 T 25% nespecializované trestní věci JUDr.Markéta
Navrátilová

Mgr.Ing. Sotolářová
Mgr. Homolková
Mgr. Bohatá
         Koldovská
JUDr.Mgr.Kříž
JUDr.Fedorková
JUDr.Procházková

přísedící dle seznamu

25% specializace VAZBA
17 Nt 25% Nt v rozsahu přidělené agendy:

- ochranná opatření
- zahlazení odsouzení
- milosti
- spolupráce s člen. státy EU
- spolupráce se státy mimo EU
- ústní podání
- všeobecný
- výkon ochranného léčení

Vyřizuje porozsudkovou agendu v rozsahu
přidělené agendy T a Nt shora a soudního
oddělení 38T.

2. JUDr. Blanka Fedorková (senát č. 4) – vyřizuje porozsudkovou agendu v rozsahu
přidělené agendy T, Nt shora. Dále vyřizuje porozsudkovou agendu 41 T u všech spisů
označených lichým pořadovým číslem.

3. Z důvodu vyloučení předsedkyně senátu JUDr. Markéty Navrátilové ve smyslu § 30 trestního
řádu, veškeré trestní věci senátní i samosoudcovské, kde podá obžalobu nebo návrh na potrestání
státní zástupce Okresního státního zastupitelství v České Lípě Mgr. Libor Šuráň, které by podle
platného rozvrhu práce měl vyřizovat senát č. 17, budou vyřizovány ostatními trestními senáty
podle jejich číselného označení od nejnižšího po nejvyšší. Po vyčerpání všech trestních senátů se
tento postup bude opakovat. V případě, že do takto příslušného trestního senátu bude zastaven



nápad má zastavení nápadu přednost a příslušným se stává v pořadí další senát přicházející v
úvahu.    K tomuto se váže nová specializace § 30 trestního řádu, která zaručí vynechání senátu č.
17 při podání obžaloby či návrhu na potrestání Mgr. Liborem Šuráněm.

4. Datové schránky – Jana Zajíčková, zástup Anna Mácová a Monika Hloušková.

Toto opatření nabývá účinnosti od 1. 4. 2020.

Mgr. Ing. Ivana Šmakalová
místopředsedkyně pověřená zastupováním

uvolněné funkce předsedy soudu


